
Bilanci sipas Formatit

01/01/1900 - 31/12/2018Periudha :

01/01/1900 - 31/12/2017Periudha :

Aktivet Viti
raportues

Viti
paraardhes

0 01 Arka

61,043,100 54,333,6722 Llogari rrjedhese

61,043,100 54,333,6722.1 Llogari rrjedhëse në bankë

0 02.2 Interes i perllogaritur

0 02.3 Llogari rrjedhese ne union

0 02.4 Interes i perllogaritur

0 03 Depozita me afat në bankë apo në union

0 03.2 Interes i përllogaritur

0 03.1 Depozita me afat në bankë

0 03.3 Depozita me afat në union

0 03.4 Interes i përllogaritur

0 03.5 Çertifikata depozitash

0 03.6 Interes i përllogaritur

0 04 Llogari e bllokuar pranë unionit (2%)

0 05 Investime

0 05.1 Investime

0 05.2 Interes i përllogaritur

444,579,126 400,152,1456 Kredi (neto)

3,951,578 7,272,3566.1 Kredi me afat deri në 12 muaj

28,978,529 25,178,9896.2 Kredi me afat deri në 24 muaj

415,812,482 374,538,7816.3 Kredi me afat më të madh se 24 muaj

-4,163,463 -6,837,9816.4 (minus): Provigjonet për kreditë

14,691,992 7,898,0717 Aktive të qëndrueshme (neto)

0 08 Aktive të tjera

TOTALI I AKTIVIT 520,314,218 462,383,888

Detyrimet dhe Kapitali Viti
raportues

Viti
paraardhes

0 0Detyrime dhe Kapital

20,000,000 70,000,0001 Huamarrje nga bankat, nga unioni apo nga

20,000,000 70,000,0001.1 Huamarrje nga bankat

0 01.2 Interes i perllogaritur

0 01.3 Financiare

0 01.4 Interes i përllogaritur

0 02 Huamarrje nga qeveria

0 02.1 Huamarrje nga qeveria

0 02.1 Huamarrje nga qeveria

0 02.2 Interes i përllogaritur

3,241,878 1,175,3543 Depozitat me afat pa interesa nga anëtarët

406,813,406 318,899,5084 Depozita me afat me interes nga anëtarët

397,981,481 311,071,8194.1 Depozitat me afat me interes nga anëtarët
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8,831,926 7,827,6894.2 Interes i përllogaritur

0 05 Depozita të bllokuara si garanci për kreditë

0 06 Fonde publike dhe grande

10,218,006 8,888,0217 Pasive të tjera

440,273,290 398,962,883Detyrime gjithsej

4,925,800 4,813,2008 Kapital i paguar

0 09 Fondet e donatorëve

58,607,805 41,630,06610 Rezervat e krijuara nga tepricat

16,507,323 16,977,73911 Fitim/Humbje e grumbulluar

0 012 Teprica ose defiçiti gjatë vitit ushtrimor

80,040,928 63,421,005Kapitali gjithsej

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 520,314,219 462,383,888

Jashte Bilancit Viti
raportues

Viti
paraardhes

0 0Jashte Bilancit

TOTALI JASHTE BILANCIT 0 0

Diferenca (Aktive - Pasive) -1

Jashte Bilancit 0
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